IWAS: 2014
Disciplin
Sabre
Argang
1917 - 2001

T1 04.07.2013
T2 07.08.2013
T3 17.01.2014
T4 07.06.2014
T5 18.10.2014
T6 21.11.2014

Plads Points Points (initial) Navn

Kgn Aldersklasse Kategori
male Senior Team
Ranglistetype Nationstype Pointlighed

Rullende (efter tid) Alle Bedste resultat

nunnnnon

Beregnet den
19.02.2020. 16:41
transferred points

Land Argang T1 T2 T3T4T57T6

1 350
2 252
3 240
4 236
5 236
6 154
7 142
8 137
9 104
10 82
11 78
12 66
13 60
14 32

0 FRANCE FRA 6480 6478

0 UKRAINE UKR 28128 96

0 RUSSIA RUS 4064 5248

0 HONG KONG HKG 36 104 96
0 POLAND POL 5272 60

0 GREECE GRE 60 54

0 MALAYSIA MAS 32 56 54
0 GERMANY GER 28 36 45

0 GEORGIA GEO 3242

0 UNITED STATES USA 3052

0 THAILAND THA 78
0 GREAT BRITAIN GBR 40

0 KOREA KOR 60
0 ITALY ITA

Alle tildelte steevner

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 World Cup Szabla . cay  pOL 04.07.2013 07.07.2013 S Team World Cup
Kilinskiego
2 World Championships Budapest HUN 07.08.2013 12.08.2013 S Team World.
Championships
3 World Cup Malchow GER 17.01.2014 21.01.2014 S Team World Cup
4 European Strasbourg FRA 07.06.2014 14.06.2014 S Team Zonal
Championships Championships
5 Asian Championships Incheon  KOR 18.10.2014 24.10.2014 S Team Zonal
Championships
6 World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S Team World Cup

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sports@iwas.com



